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Toplantı Konusu Mezun Danışma Kurulu
Toplanh Tarihi vc Saati 26.05.2025 - l1:00

Toplıntı Yeri Teknik Bilimler MYO Toplantı Salonu

Toplantı Sayıs! l

Katılımcı Bilgileri
S/N Adı Sovadı Unvanı Birimi Imzası

l Fatma DEMiR ögr. Gor. Dr

1 Gürkan DAĞDELEN Mezun Teknik Bilimler MYO <

3 Kerim ULUDAĞ Mezun Teknik Bilimler MYO

1 osman Nuri ÖNDER Mezun Teknik Bilimler MYO

5 Emre YILMAZ Mezun Teknik Bilimler MYO

6 Emre KAPLAN Mezun Teknik Bilimler MYO Ü--
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Isparta Uygulamah Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi
uygulamasırun amacı mezun öğrencilerin iş bulma siireci, deneyimleri, program çıktlan ve eğitim amaçlannın
değerlendirilmesi, ders planlannın gi.incellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi siireçlerde bilgi alışverişinde
bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezrırı Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden
oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez
toplanrr.

ı.GİRİş

lsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurullan en az 5 mezundan oluşacak şekilde
kurulur ve böliim başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az l kez toplanır ibaresi
üzerine kurul 26 .05.2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafindan beliılenen giindem, toplantı yeri ve zamaıu
önceden üyelere bildirilmiştir.

Yi.i,kseköğretim Kalite Kurulu'nun üÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğıultusunda;
Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işvererı/ mezrrn memnuniyeti gibi istihdam bilgileri
sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2024 yılında biriminizde gerçekleştirilen
mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin kanıtları sunulmuştur.
Bölüm başkanı Ögr. GOr. Dr. Fatma DEMİR başkanlığında; böliim mezun danrşma kurul üyeleri Emre
YILMAZ, Kerim ULUDAĞ, Gürkan DAĞDELEN, Emre KAPLAN ve Osman Nuıi ÖNDER aşağıda belirtilen
gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmlştır.

2. GUNDEM

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuşfur.

l. Mezunlann sahip olduğu yeterlilikler ve proglamın .ımaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet
düzeyi nedir?

Mezunlarımızm sahip olduğu yeterlilikler ile programın iımaç ve hedeflerine ulaşma di.izeyine ilişkin
memnuniyet, alınan geri bildirimler doğrultusunda genel olaıak olumlu yöndedir.

2. Mezunların ders planlan hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir?

Mezunlaıımız, özellikle akıllı ulaşım sistemleri, trafik simülasyon yazılımlan ve sürdtirülebilir ulaşım
politikalan gibi güncel alanların ders planına daha fazla entegre edilmesini önermektedir. Aynca, staj ve proje
temelli derslerin artınlması, öğrencilerin mezuniyet sonrası iş yaşamına daha hızlı adapte olmalannı
sağlayacaktır.

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir?

Mezun takip sistemi kapsamında elde edilen veriler doğrultusunda, progrzım çıklları ve ders içerikleri
periyodik olarak gözden geçirilmekte; sektör ihtiyaçlan, mezun geri bildirimleri ve iş gücü talepleri
doğrultusunda gerekli güncellemeler yapılmaktadır.
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4. Mezun istek/önerileri nelerdir?

Mezunların istek ve önerileri;
. İş hayatında kullanılan araçların derslerde gösterilmesi.
ı Düa fazla uygulamalı eğitim.
o Mezun-öğrenci işbirliğiyle gerçekleştirilenprojeler.

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışı[ması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapıhr?

Kurumumuzda mezunlarla iletişimi si-iıdtiıebilmek için kullanılan bir Mezun Takip Sistemi bulunmaktadır.
Bu sistem aracılığıyla mezunlann iletişim bilgileri, çalıştıklan sektörler, iş bulma siireleri ve memnuniyet
düzeyleri gibi veriler toplanmaktadır. Mezunlara belirli aralıklaıla anketler uygulanarak bu veriler
güncellenmekte ve analiz edilmektedir.

Mezunlarımızın iş deneyimleri; karayolu trafik denetim birimleri, ulaştırma planlama ve lojistik fırmaları,
belediyelerin ulaşım hizmetleri, özel taşımacılık şirketleri ve akıllı ulaşım sistemleri projeleri gibi alanlarda
yoğunlaşmaktadır. Bu deneyimler, teknik yeterliliklerin yanı sıra ekip çalışması, proje yönetimi ve iletişim
becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamaktadır.

Mezunlanmızın iş alanları aşağıdaki gibidir.
. Trafik Denetim Görevlisi
o ulaştırma planlama uzmanı
o Lojistik ve Taşımacılık sorumlusu
. Akıllı ulaşım sistemleri Teknikeri
. Belediye ve kamu kurumlarında ulaşım Hizmetleri personeli

o Sünicü Eğitmeni / Trafik Eğitmeni
. Ulaşım Proje Asistanı
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6. Mezunlann iş deneyimleri nelerdir?

7. Mezunlann iş alanlan nelerdir?

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma siireçlerine katkısı nelerdir?

İşletmede mesleki eğitim, öğencilerin gerçek projelerde görev alarak sektöre hazırlıklı hale gelmesini
sağlamaktadır. Bu siireçte birçok öğrenci, staj yaptığı firmada iş bulma fırsatı yakalamaktadır.

9,En azbir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet diizenleyiniz. Bu
faaliyetin sonuçlan ve geri bildirimlerini raporlayınız.

Henüz bir mezun-öğrenci buluşma etkinliği düzenlenmemiştiı.




